
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
Година XXXVI     Житиште      10. јун 2022.        Број 14. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007 82/14 

101/16 и 47/2018)  члана  16. и 17. Закона о финансирању политичких активности („Службени 

гласник Републике Србије“ број 22/2022) и члана 60. Статута Општине Житиште-пречишћен текст 

(„Службени лист Општине Житиште“ број 10/2019) Председник Општине Житиште дана  01.06. 

2022. доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о финансирању политичких субјеката   у  2022. години за период  

1. јануара  2022.  до 31. децембра. 2022. (1-12/2022.) 

 

I 

 Политичким субјектима  у Скупштини Општине Житиште, за  финансирање редовног рада, 

додељују се средства у укупном износу од 151.000,00 динара за 2022. годину. Средства из тачке  

I овог решења одређују се на нивоу од 0,105%  пореских прихода  буџета  Општине Житиште за 

2022. годину  и расподељују се политичким субјектима  који су освојили мандате у Скупштини 

Општине Житиште, сразмерно броју гласова обрачунатих на начин прописан у ставу 2. овог члана. 

            Средства за финансирање политичких субјеката  распоређена  су Одлукoм о изменама и 

допунама Одлуке о буџету  Општине Житиште  за 2022. годину  - (,,Службени лист Општине 

Житиште“, број ) Програм 2101 – политички систем локалне самоуправе , Програмска активност 

2101 -0001-Функционисање скупштине, позиција 8, економска класификација 481, дотације 

осталим непрофитним институцијама. 

II 

           

             Број гласова политичког субјекта који се  узима као основица за расподелу средстава 

обрачунава се тако што се број гласова до 3% важећих гласова свих бирача који су гласали множи 

коефицијентом 1,5, а број гласова преко 3% важећих гласова свих бирача који су гласали множи 

коефицијентом 1. Средства која добије политички субјекат који на изборима наступа као коалиција 

деле се према коалиционом уговору сходно члану 17. Закона о финансирању политичких 

активности. Укупан број важећих гласова свих бирача који су гласали на изборима 21. јуна 2020 

године у Општини Житиште износи  7647 гласова. 

III 

            У складу са распоредом  средстава из тачке I и II овог решења, политичким  субјектимна  

чији су кандидати изабрани за одборнике Скупштине Општине припадају средства у следећим 

износима: 

 

Политички субјекат                                                        број гласова       износ средстава  за 1-12  2022. 

  

1.Коалиција  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ    4028  укупно  80.030,00  динара   (СНС   

100 %   што износи  80.030,00    дин )  

    

2. Коалиција  ИВИЦА ДАЧИЋ –„Социјалистичка партија Србије (СПС),  Јединствена Србија (ЈС) – 

Драган Марковић Палма“,  Ивица Дачић        1337  укупно  25.670,00  динара 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 2. 

 

 

( 50%  СПС што износи 12.835,00 динара    и ЈС 50% што износи 12.835,00 динара ) 

 

3. Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor István -  

Савез Војвођанских Мађара - Иштван Пастор                             876               16.610,00  динара 

4. Коалиција ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ - уједињени за демократско Житиште  

(Лига социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину)             398           7.852,00  динара  

          

 5. Коалиција МЕТЛА 2020 - Житиште                                                428            9.060,00 динара  

(ДСС 100/ износа ) 

 

6. Коалиција ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЧАСНО ЗА ОПШТИНУ ЖИТИШТЕ – Душко Кочалка 

(Покрет обнове Краљевине Србије, Монархистички фронт)          449          11.778,00 динара 

(100%ПОКС) 

                                                                                     Укупно   износи    151.000,00 динара 

                                                                        

IV 

         За  спровођење решења задужује се  Одељење за финансије, буџет и трезор Општинске управе 

Житиште.  

V 

           Средства за финансирање редовног рада политичких субјеката, исти  су дужни користити  у 

складу са чланом 19. Закона о финансирању  политичких активности   за функционисање и 

пропагирање идеје политичког субјекта и подразумевају: рад са бирачима и чланством, трошкове 

промоције рекламног материјала и публикација, трошкове истраживања јавног мњења, обуке, 

међународну сарадњу, трошкове зарада и накнаду запослених,  трошкове превоза, одржавање 

скупова, комуналне трошкове и друге сличне трошкове. 

 Средства за финансирање редовног рада политичких странака  могу се  користи и за 

финансирање трошкова изборне кампање. Средства добијена из јавних извора у износу од најмање 

5% укупних средстава добијених за редован рад на годишњем нивоу, политички субјект је дужан 

да користи за стручно усавршавање и оспособљавање, међународну сарадњу и рад са чланством. 

VI 

                  Решење објавити  у „Службеном листу oпштине Житиште“. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се уложити Жалба Општинском већу општине 

Житиште у року од 15 дана од дана обавештавања о решењу.  

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Председник oпштине Житиште              

Број: II– 401-56/2022            

Дана:  01.06 2022.  год.                                                        Председник Општине Житиште 

Ж и т и ш т е                                                                                    Митар Вучуревић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 3. 

 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007), члана 

61. Статута општине Житиште  („Службени лист општине Житиште“, број 22/2018 пречишћен 

текст и 5/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште“, број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, 

Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 10.6.2022. године доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

 

Усвајају се измене Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – измена број 2. 

Измену број 2 објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана доношења. 

Измену  Плана објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

Закључак објавити  у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Броj IV-06-30/2022-5 

Дана: 10.6.2022.  

Ж и т и ш т е 

 

 

                                                                                                        Председник општине, 

                           Председник Општинског већа, 

                                                                                                    

                 Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Година плана 2022 

Верзија плана 3 

Датум 

усвајања 10.6.2022 

Рбр Врста 

предмета 

Предмет јавне набавке Процењена 

вредност 

Врста 

поступка 

Оквирно 

време 

покретања 

ЦПВ НСТЈ  

извршења / 

испоруке 

Напомена 

0001 Добра Електрична енергија 21.000.000,00 
Отворени 

поступак 
1. квартал 

09310000 - 

Електрична 

енергија 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0002 Добра Нафтни деривати 2.000.000,00 
Отворени 

поступак 
1. квартал 

09000000 - Нафтни 

деривати, гориво, 

електрична 

енергија и други 

извори енергије 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0003 Добра 
Тонери, кетриџи за штампаче и 

мултифункцијске уређаје 
1.500.000,00 

Отворени 

поступак 
1. квартал 

30125110 - Тонер 

за ласерске 

штампаче и 

телефакс машине 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0004 Добра 

Набавка опреме - видео надзор 

(ОШ Милош Црњански Српски 

Итебеј и ПУ Десанка 

Максимовић Нови Итебеј) 

1.000.000,00 
Отворени 

поступак 
1. квартал 

32323500 - Систем 

за видео надзор 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0005 Услуге 

Одржавање јавне расвете у 

насељеним местима општине 

Житиште 

3.333.333,33 
Отворени 

поступак 
1. квартал 

50232100 - Услуге 

одржавања уличне 

расвете 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0006 Услуге 
Услуге дератизације и 

дезинсекције 
18.000.000,00 

Отворени 

поступак 
1. квартал 

90922000 - Услуге 

сузбијања 

штеточина 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

ВИШЕГОДИШЊИ 

УГОВОР (ТРИ 

ГОДИНЕ) - У 

складу са 

УРЕДБОМ о 

критеријумима за 

утврђивање 

природе расходе и 

условима и начину 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 5. 

 

 

прибављања 

сагласности за 

закључивање 

одређених уговора 

који, због природе 

расхода, захтевају 

плаћање у више 

година. 

0007 Радови 

Рехабилитација коловоза у 

насељеним местима Међа, 

Српски Итебеј, Нови Итебеј, 

Житиште, Банатско 

Карађорђево, Торда, Банатско 

Вишњићево и Равни Тополовац 

99.973.076,20 
Отворени 

поступак 
2. квартал 

45236000 - Радови 

на површинском 

слоју 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

У Предмету јавне 

набавке реч 

"Честерег" се 

брише 

0008 Радови 

Рехабилитација пешачких стаза 

у насељеним местима општине 

Житиште 

6.661.089,30 
Отворени 

поступак 
2. квартал 

45233161 - Радови 

на изградњи 

пешачких стаза 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0009 Радови 

Одржавање локалних путева у 

насељеним местима општине 

Житиште 

4.999.820,00 
Отворени 

поступак 
2. квартал 

45233200 - 

Различити радови 

на површинском 

слоју 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0010 Добра 
Усавршавање рада Скупштине 

општине Житиште 
5.447.400,00 

Отворени 

поступак 
2. квартал 

31710000 - 

Електронска 

опрема 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0011 Услуге 

Пројекат саобраћаја и 

саобраћајне сигнализације на 

државним путевима који 

пролазе кроз насеља Општине 

Житиште 

2.363.760,00 
Отворени 

поступак 
3. квартал 

71242000 - Израда 

пројеката и нацрта, 

процена трошкова 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0012 Услуге Осигурање усева - сунцокрет 2.625.000,00 
Отворени 

поступак 
2. квартал 

66515400 - Услуге 

осигурања од 

временских 

непогода 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

0013 Радови 

Инвестиционо одржавање 

објекта Предшколске установе 

у Српском Итебеју 

5.828.873,70 
Отворени 

поступак 
3. квартал 

45210000 - Радови 

на високоградњи 

РС126 - 

Средњобанатска 

област 

  

 



 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина               

Општина Житиште                                

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               
Број: IV-06-30/2022-12 

Дана: 10.6.2022. године 

   Ж и т и ш т е  

 

 

 
 
На основу члана 61. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Сл. лист општине Житиште“ број 

10/2019) Општинско веће општине Житиште на седници одржаној дана 10.6.2022. године донело је 

 

 

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 

Даје се сагласност на Решење о утврђивању права на осигурање усева  број: IV-423-1/2022-1  донетог од 

стране Комисије за остваривање права на осигурање усева  на територији општине Житиште дана 9.6.2022. 

године. 

Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Житиште''. 

 

 

  

 
                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                           Митар Вучуревић с.р.    

 

 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 7. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Комисија за утврђивање права 

на осигурање усева на  

територији општине Житиште  

Број: IV-432-1/2022-1 

Датум: 09.06.2022.г.    
Ж  И  Т  И  Ш  Т  Е 

 

 На основу  одредби  Правилника о остваривању права на осигурање усева на територији општине 

Житиште („Службени лист општине Житиште“ бр. 21/2021) и Јавног позива, Комисија за утврђивање права 

на осигурање усева на територији општине Житиште на седници одржаној дана 09.06.2022. донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању права на осигурање усева  

 

I 

 Утврђује се право на осигурање усева кукуруза следећим лицима: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме ЈМБГ 

Површина 

за 

осигурање 

(Ха) 

1 Милорад Лакић 1310957850025 2.8730 

2 Петар Новаковић 2006968850011 2.8773 

3 Љубомир Стелкић 2202981850016 7.6081 

4 Дане Гојић 3108961123581 8.0474 

5 Павел Балош 2210956850012 11.5840 

6 Теодор Балош 1606986850049 12.6376 

7 Виорика Балош 1812958865064 10.2191 

8 Ирен Киш 2811968855013 2.3660 

9 Лидиа Нинков 2208981855016 1.3438 

10 Душица Омаљев 3108981855449 9.3964 

11 Загорка Омаљев 2606960855011 12.9448 

12 Михајло Грбић 0808002850068 4.8750 

13 Гордана Грбић 1306979855023 19.4354 

14 Исидора Грбић 1709000855017 5.2331 

15 Драгањел Јорга 1709000855017 8.0698 

16 Естер Дани 2806970855019 4.0346 

17 Етел Виг 0705978855028 7.1257 

18 Етел Шипош 16129548585014 1.9918 

19 Тибериус Лелеа 1803973850015 15.0190 

20 Фируца Лелеа Балош 1503973855021 4.3114 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 8. 

 

 

21 Боро Икановић 1102961174350 11.8444 

22 Иштван Њитраи 1203964850013 0.5526 

23 Ново Зубац 0101957850031 1.9763 

24 Марко Зубац 1206989850017 3.4281 

25 Јела Зубац 1301962850028 3.6463 

26 Лајош Шипош 1610980850028 13.9854 

27 Ервин Виг 2307974850015 6.3105 

28 Михаљ Виг 0311969850015 12.5236 

29 Жељко Милошев 0101968850025 3.7659 

30 Златко Милошев 2210996850201 2.4273 

31 Ивана Стојисављевић 2905983855016 3.2317 

32 Слободан Стојисављевић 2007972850014 6.7356 

33 Гојко Стојисављевић 1703945850021 10.2411 

34 Патрићија Самеш 0507991855022 4.1194 

35 Султаника Ћиришан 2604944855017 0.7824 

36 Нелу Ћиришан 2406964850015 3.5290 

37 Нику Ћиришан 2406964850023 6.8137 

38 Себастијан Ћиришан 0107996850195 7.9889 

39 Јадранка Молдован 0901967855011 5.8338 

40 Александра Стојановић 1104994855267 10.2076 

41 Гордана Стојановић 2208971855018 6.0232 

42 Виолета Стојановић 2109974746645 6.2520 

43 Наташа Стојановић 0502995855149 16.9117 

44 Никола Стојановић 0711996850232 2.2839 

45 Стефан Стојановић 2001002850005 1.8001 

46 Ђока Стојановић 1811973741626 8.6993 

47 Новица Стојановић 0701971741625 7.1973 

48 Марко Еремић 2508989850025 6.2605 

49 Марија Стојановић 1804995855130 5.8510 

50 Стеван Стојановић 2711949741622 6.9328 

51 Мануела Паунеску 1209972855014 4.7861 

52 Емануел Паунеску 1505989850006 3.8309 

53 Силвио Себастиан Балош 2807998850221 2.1604 

54 Корина Балош 1205978855010 2.8649 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 9. 

 

 

55 Драганел Балош 2710968850010 14.2982 

56 Недељко Ђурић 0208970123601 13.8314 

57 Антал Добаи 1810936850052 2.3472 

58 Јожеф Фаи 0303960850028 5.3292 

59 Каролина Средојев 290998655020 1.8596 

60 Јожеф Фаи 1703989850002 2.7923 

61 Тинда Чех 1703989850002 7.0620 

62 Јанош Чех 0612986850398 8.9446 

63 Шандор Чех 1306982850067 8.8988 

64 Шандор Воднар 1606938850096 2.3865 

65 Етел Чех 1608961855022 8.0488 

66 Јанош Рице 1204949850018 12.7011 

67 Ерика Рице 1412969855011 2.1611 

68 Рихард Рице 1809995850238 6.6997 

69 Роберт Рице 1004971850018 12.3652 

70 Марселија Буре 0804970855078 3.0000 

71 Дорина Филип 2702968855028 10.0454 

72 Георге Мили 2304971850015 8.3074 

73 Весела Аграмовић 1603960855019 4.2733 

74 Драган Пушара 0305961850016 3.8853 

75 Јанош Добаи 1105952850016 1.5590 

76 Лучију Мустец 2303960850017 5.4128 

77 Душан Кљајић 1110964850023 1.9157 

78 Сузана Детки 0506997855257 3.8342 

79 Изабела Детки 0302978855012 8.3112 

80 Силвестер Детки 1112973850012 12.7056 

81 Сорин Петровић 1912982870022 6.4819 

82 Бенце Барна 2108994850248 1.6295 

83 Нада Молдован 1511965855015 12.8437 

84 Бранислава Херћан 1610985855036 12.1150 

85 Душко Молдован 1401963850016 3.9205 

86 Милић Молдован 0702988850041 10.5085 

87 Стевица Пиперски 0301984850026 4.8288 

88 Никола Пиперски 1912952850019 2.8123 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 10. 

 

 

89 Ендре Ормош 2605983850010 12.4369 

90 Ерика Ормош 2912980855038 6.8085 

91 Јожеф Коршош 2106953850028 5.2709 

92 Радомир Ђукић 1612957850013 1.1524 

93 Јожеф Ковач 2301971850016 3.9944 

94 Доријан Рошу 1109983850044 4.7565 

95 Емина Рошу 2011981855018 7.0915 

96 Јанош Барна 1606966850042 5.1967 

97 Јожеф Керекеш 0508963850011 3.4399 

98 Зорка Мартиновић 1609954855013 4.4331 

99 Ибоља Ердеи 2708964855013 5.9412 

100 Иштван Барна 2011956850028 9.0538 

101 Ирен Удвари 1307939855027 2.8661 

102 Ирен Барна 0805960855017 4.7155 

103 Тодор Лелеа 0905950850011 0.5652 

104 Флоријан Немеди 1303981850013 8.1740 

105 Иштван Месарош 2012954820055 2.3906 

106 Ирен Чонти 2504964855035 3.3263 

107 Деже Чонти 170695885011 1.7831 

108 Кристијан Перки 0510981850058 4.5950 

109 Елвира Перки Чонти 2609983845004 8.8376 

110 Јанош Ердеи 2711969850010 3.4159 

111 Александар Даутовић 0103988850016 12.5591 

112 Мирко Даутовић 0403964850019 5.8596 

113 Нандор Ердеи 2301999850127 4.6148 

114 Наталија Фаћол Ердеи 0207993855026 4.3037 

115 Гарбриел Боћан 2310981850072 4.4492 

116 Андрија Боћан 0110958850018 6.4852 

117 Мариа Беловаи 1209973855026 3.8113 

118 Тибор Беловаи 2707970850019 5.6644 

119 Драган Јарић 1708966850015 1.7969 

120 Недељка Бакал 0110967855014 2.5762 

121 Милован Бекић 2501967850027 3.4014 

122 Драган Миленковић 2404959850012 2.2958 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 11. 

 

 

123 Атила Асталош 2806973850018 8.7670 

124 Весна Дукић 0209965855021 0.8459 

125 Милорад Каракаш 1101960850011 2.3725 

126 Жива Мркшић 2001954850017 9.8577 

127 Ференц Детки 0604967850023 4.3942 

128 Вендел Детки 150499285002 9.5413 

129 Ерика Детки Ковач 2712970855014 1.1230 

130 Зоран Ћурчија 2109971850018 8.0052 

131 Јанош Шимош 2104952850021 2.7271 

132 Јанош Коња 2001985850031 2.2633 

133 Нику Аласу 2208984850023 17.6872 

134 Тодор Аласу 0906950850018 6.1833 

135 Саболч Сарка 2805988850034 2.2292 

136 Иштван Јухас 2007966850061 3.7211 

137 Маринел Марјан 2906971850015 2.4934 

138 Тодор Марјан 0407947850019 10.1038 

139 Слободан Николић 2207947850018 5.7925 

140 Бојан Кордин 3110992850001 10.7479 

141 Миодраг Кордин 3005970850085 14.7969 

142 Миливој Петрин 2601968850041 6.7772 

143 Жива Петрин 0204992850048 10.4744 

144 Тодор Секошан 0701950850025 14.9587 

145 Лучијан Секошан 0709969850019 14.2887 

146 Золтан Рац 0606980850019 2.9884 

147 Десанка (Деса) Ђурица 1705939855057 1.7167 

148 Мирко Врућинић 1502985850029 16.4484 

149 Предраг Арсић 2205974850018 5.0556 

150 Љубиша Арсић 2606968850027 4.3381 

151 Ненад Арсић 2205974850026 2.1235 

152 Слободан Арсић 2904979850011 6.9952 

153 Милорад Иванић 0201952850038 2.6780 

154 Крсто Лојпур 1012957850016 0.5816 

155 Милан Маљковић 0303965850018 11.2469 

156 Нандор Ковач 2805974850058 5.4053 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 12. 

 

 

157 Драган Радаковић 2403976850011 7.4659 

158 Драган Катић 2312963850019 14.8019 

159 Станко Катић 2006987850014 8.8965 

160 Себастијан Флутуре 1809998850247 5.4077 

161 Габријел Флутуре 1709995850284 5.3172 

162 Јоњел Флутуре 0608970850013 9.6701 

163 Миле Киш 1905970850011 11.1037 

164 Александра Киш 231297955019 3.4659 

165 Милан Киш 1706999850255 0.8177 

166 Драгица Ковач 1901959855014 2.2031 

167 Мирко Васић 2512000850010 1.1561 

168 Никола Васић 2401975850015 1.2920 

169 Радивој Туцић 2903952850013 7.4387 

170 Дејан Туцић 0412976850013 0.5525 

171 Кристијан Букур 2812975850015 14.1267 

172 Александра Букукр 0610977855015 3.1482 

173 Младен Ајдуковић 2404983850023 15.3722 

174 Данијел Ајдуковић 1607985850025 3.8967 

175 Ђурђевка Ракић 0606970855039 3.9478 

176 Миленко Матић 2110937850015 2.8097 

177 Невенка Матић 2507001855004 2.0656 

178 Љубомир Матић 1412967850012 7.1242 

179 Маријус Попи 0208995850257 9.4816 

180 Корнел Попи 2208974850017 3.4130 

181 Маријора Попи 1503950855024 7.1416 

182 Светислав Кнежевић 0708941850017 14.0528 

183 Драган Кнежевић 0501969850027 5.7786 

184 Сара Кнежевић 0106941855019 9.1250 

185 Светлана Кнежевић 1509976855012 12.6957 

186 Милица Кнежевић 1003943855059 3.9727 

 

II 

 Утврђује се право на осигурање усева сунцокрета следећим лицима: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме ЈМБГ 

Површина 

за 

осигурање 

(Ха) 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 13. 

 

 

1 Милорад Лакић 1310957850025 2.6139 

2 Бела Ачаи 2511985850005 1.8475 

3 Љубомир Стелкић 2202981850016 4.5938 

4 Дане Гојић 3108961123581 4.1632 

5 Ирен Киш 2811968855013 1.7732 

6 Лидиа Нинков 2208981855016 1.1187 

7 Шандор Таши 1703973850010 11.7081 

8 Драгањел Јорга 1709000855017 4.6350 

9 Естер Дани 2806970855019 3.8218 

10 Етел Виг 0705978855028 10.4438 

11 Етел Шипош 16129548585014 5.6748 

12 Тибериус Лелеа 1803973850015 4.9363 

13 Фируца Лелеа Балош 1503973855021 5.2226 

14 Иштван Њитраи 1203964850013 1.2446 

15 Ново Зубац 0101957850031 6.3007 

16 Марко Зубац 1206989850017 4.2338 

17 Јела Зубац 1301962850028 0.1809 

18 Лајош Шипош 1610980850028 5.9953 

19 Ервин Виг 2307974850015 13.6890 

20 Михаљ Виг 0311969850015 7.4716 

21 Жељко Милошев 0101968850025 1.1472 

22 Златко Милошев 2210996850201 2.9885 

23 Ивана Стојисављевић 2905983855016 3.1138 

24 Слободан Стојисављевић 2007972850014 8.5490 

25 Гојко Стојисављевић 1703945850021 6.4968 

26 Патрићија Самеш 0507991855022 1.0300 

27 Султаника Ћиришан 2604944855017 2.0545 

28 Нелу Ћиришан 2406964850015 10.3824 

29 Нику Ћиришан 2406964850023 4.2333 

30 Себастијан Ћиришан 0107996850195 4.7566 

31 Јадранка Молдован 0901967855011 7.5945 

32 Александра Стојановић 1104994855267 7.5104 

33 Гордана Стојановић 2208971855018 5.4474 

34 Виолета Стојановић 2109974746645 12.4154 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 14. 

 

 

35 Наташа Стојановић 0502995855149 1.4649 

36 Никола Стојановић 0711996850232 13.0442 

37 Стефан Стојановић 2001002850005 5.1800 

38 Ђока Стојановић 1811973741626 4.3041 

39 Новица Стојановић 0701971741625 8.5499 

40 Марко Еремић 2508989850025 5.3558 

41 Марија Стојановић 1804995855130 5.2001 

42 Стеван Стојановић 2711949741622 10.1962 

43 Јелка Стојановић 2105953746615 1.3929 

44 Мануела Паунеску 1209972855014 3.1567 

45 Силвио Себастиан Балош 2807998850221 4.3194 

46 Корина Балош 1205978855010 5.0393 

47 Драганел Балош 2710968850010 3.0420 

48 Недељко Ђурић 0208970123601 1.1852 

49 Јожеф Фаи 0303960850028 9.1213 

50 Каролина Средојев 290998655020 1.2231 

51 Јожеф Фаи 1703989850002 4.0874 

52 Тинда Чех 1703989850002 12.7817 

53 Јанош Чех 0612986850398 11.0491 

54 Шандор Чех 1306982850067 10.6520 

55 Шандор Чех 1203955850043 19.9458 

56 Шандор Воднар 1606938850096 3.0241 

57 Етел Чех 1608961855022 11.7150 

58 Јанош Рице 1204949850018 4.1786 

59 Ерика Рице 1412969855011 3.2194 

60 Рихард Рице 1809995850238 7.2378 

61 Роберт Рице 1004971850018 7.6134 

62 Марселија Буре 0804970855078 4.2083 

63 Дорина Филип 2702968855028 8.9389 

64 Георге Мили 2304971850015 10.5464 

65 Весела Аграмовић 1603960855019 4.1702 

66 Драган Пушара 0305961850016 4.2899 

67 Јанош Добаи 1105952850016 0.4500 

68 Душан Кљајић 1110964850023 15.5945 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 15. 

 

 

69 Роланд Детки 2703001850014 10.6511 

70 Сузана Детки 0506997855257 13.3463 

71 Изабела Детки 0302978855012 8.7879 

72 Силвестер Детки 1112973850012 7.0970 

73 Сорин Петровић 1912982870022 3.3640 

74 Бенце Барна 2108994850248 0.7182 

75 Хајналка Барна 1909972855016 2.5864 

76 Нада Молдован 1511965855015 5.0492 

77 Душко Молдован 1401963850016 3.3491 

78 Милић Молдован 0702988850041 9.2454 

79 Стевица Пиперски 0301984850026 2.4649 

80 Никола Пиперски 1912952850019 3.7739 

81 Ендре Ормош 2605983850010 5.8955 

82 Ерика Ормош 2912980855038 9.3322 

83 Јожеф Коршош 2106953850028 7.8568 

84 Радомир Ђукић 1612957850013 0.5674 

85 Јожеф Ковач 2301971850016 3.1367 

86 Доријан Рошу 1109983850044 6.4886 

87 Емина Рошу 2011981855018 4.0684 

88 Јанош Барна 1606966850042 5.3407 

89 Јожеф Керекеш 0508963850011 3.3600 

90 Зорка Мартиновић 1609954855013 3.7435 

91 Смиља Цуца 0207965855010 2.7087 

92 Иштван Барна 2011956850028 2.3218 

93 Ирен Удвари 1307939855027 4.4929 

94 Ирен Барна 0805960855017 3.9354 

95 Тодор Лелеа 0905950850011 4.0488 

96 Драган Лукић 2303968850016 2.3558 

97 Флоријан Немеди 1303981850013 9.6565 

98 Иштван Месарош 2012954820055 1.1510 

99 Ирен Чонти 2504964855035 7.0224 

100 Елвира Перки Чонти 2609983845004 3.4237 

101 Александар Даутовић 0103988850016 4.1389 

102 Мирко Даутовић 0403964850019 5.4641 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 16. 

 

 

103 Гарбриел Боћан 2310981850072 4.5552 

104 Андрија Боћан 0110958850018 8.0144 

105 Мариа Беловаи 1209973855026 3.1308 

106 Тибор Беловаи 2707970850019 8.8158 

107 Недељка Бакал 0110967855014 0.5096 

108 Милован Бекић 2501967850027 1.2931 

109 Атила Асталош 2806973850018 5.6819 

110 Весна Дукић 0209965855021 0.5226 

111 Недељко Ђурић 0406950850023 1.9326 

112 Милорад Каракаш 1101960850011 0.7886 

113 Жива Мркшић 2001954850017 3.2342 

114 Ференц Детки 0604967850023 6.4958 

115 Зоран Ћурчија 2109971850018 5.9922 

116 Јанош Коња 2001985850031 2.0327 

117 Нику Аласу 2208984850023 1.8519 

118 Тодор Аласу 0906950850018 4.2973 

119 Саболч Сарка 2805988850034 6.4485 

120 Иштван Јухас 2007966850061 5.2351 

121 Маринел Марјан 2906971850015 7.9037 

122 Тодор Марјан 0407947850019 0.5750 

123 Слободан Николић 2207947850018 3.5098 

124 Бојан Кордин 3110992850001 1.1980 

125 Милица Петрин 2711938855022 3.0576 

126 Миливој Петрин 2601968850041 0.1962 

127 Тодор Секошан 0701950850025 3.4406 

128 Лучијан Секошан 0709969850019 4.4261 

129 Виорика Секошан 0406952855057 1.5452 

130 Золтан Рац 0606980850019 2.2907 

131 Десанка (Деса) Ђурица 1705939855057 1.5167 

132 Љубица Врућинић 0110963855036 9.5248 

133 Предраг Арсић 2205974850018 1.2794 

134 Ненад Арсић 2205974850026 5.1445 

135 Слободан Арсић 2904979850011 1.9337 

136 Милорад Иванић 0201952850038 2.0712 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 17. 

 

 

137 Крсто Лојпур 1012957850016 2.2679 

138 Милан Маљковић 0303965850018 3.8160 

139 Нандор Ковач 2805974850058 3.3920 

140 Драган Радаковић 2403976850011 7.3112 

141 Себастијан Флутуре 1809998850247 1.5748 

142 Габријел Флутуре 1709995850284 3.5788 

143 Јоњел Флутуре 0608970850013 5.9695 

144 Миле Киш 1905970850011 3.3717 

145 Александра Киш 231297955019 1.0116 

146 Драгица Ковач 1901959855014 3.0133 

147 Никола Васић 2401975850015 5.8696 

148 Бранка Васић 1303003855038 3.4244 

149 Радивој Туцић 2903952850013 3.5914 

150 Дејан Туцић 0412976850013 3.4564 

151 Анђела Далмација 2109996855219 1.2789 

152 Миодраг Томић 2103967850013 3.8480 

153 Кристијан Букур 2812975850015 5.3355 

154 Александра Букукр 0610977855015 1.7007 

155 Младен Ајдуковић 2404983850023 4.2098 

156 Данијел Ајдуковић 1607985850025 2.1684 

157 Ђурђевка Ракић 0606970855039 0.5747 

158 Миленко Матић 2110937850015 0.5311 

159 Невенка Матић 2507001855004 4.3238 

160 Љубомир Матић 1412967850012 6.7335 

161 Корнел Попи 2208974850017 5.9471 

162 Маријора Попи 1503950855024 5.3898 

163 Сара Кнежевић 0106941855019 1.2588 

164 Светлана Кнежевић 1509976855012 1.9908 

165 Милица Кнежевић 1003943855059 9.2167 

 

III 

 

Подносиоцима захтева који прелазе максимални износ осигуране површине од 20 ха прописаном по 

Јавном позиву НИЈЕ ОДОБРЕНО ОСИГУРАЊЕ усева на парцелама у табеларном приказу: 

 

 

 

 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 18. 

 

 

Ред. 

број 

Име и презиме Парцеле под 

кукурузом 

Парцеле под 

сунцокретом 

1. ТИБЕРИУС ЛЕЛЕА 3769, 3883, 4656, 
6424 

6645 

2. БОРО ИКАНОВИЋ  6477/1 

3. ЕРВИН ВИГ 2534/1, 573 4660 

4. РОБЕРТ РИЦЕ 5151, 5447, 5448 1693/2 

5. МЛАДЕН АЈДУКОВИЋ  2657, 2693/1 

6. ДАНИЈЕЛ АЈДУКОВИЋ 1734  

 

Не прихвата се пријава за осигурање усева на парцели број 592 подносиоца захтева ИШТВАН 

МЕСАРОША из разлога што је у биљној структури наведена парцела под пшеницом. 

 

IV 

У складу са овим Решењем општина Житиште ће закључити Уговор са осигуравајућом кућом 

која ће извршити осигурање предметних усева. 

 

V 

Ово Решење постаје коначно по добијању сагласности Општинског већа општине Житиште. 

                                                                

VI 

Ово Решење објавити на званичној интернет страници општине Житиште, огласним таблама 

Месних заједница на територији општине Житиште  и ''Службеном листу општине Житиште''. 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж е њ  е 

 

 Именована лица су  поднела  захтев за утврђивање права на осигурање усева. 

 На основу  поднетих пријава  Комисија је утврдила да исти испуњавају услове прописане Јавним 

позивом и Правилником о остваривању права на осигурање усева на територији општине Житиште 

објављеног у „Службеном листу општине Житиште“ број 21/2021 и на основу утврђених чињеница донела 

је решење као у диспозитиву.  

Председник 

Комисије за остваривање права на осигурање усева 

 на територији општине Житиште  

Драгана Петковић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Број 14.        10. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 19. 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о финансирању политичких субјеката у 2022 години за период 1 јануара 2022 до 31. 

децембра 2022 (1-12/2022) .......................................................................................................... 1. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Закључак о усвајању Измена Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – 

измена број 2. ................................................................................................................................ 3. 

2. Измена Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – измена број 2 .............. 4. 

3. Закључак о давању сагласности на Решење о утврђивању права на осигурање усева .......... 6. 

 

КОМИСИЈА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ОСИГУРАЊЕ УСЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

4. Решење о утврђивању права на осигурање усева ...................................................................... 7.  

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


